АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2017

г. Мичуринск

№ 219
О внесении изменений в постановление администрации района от 30.08.2016 № 506 «Об оплате труда руководителей муниципальных бюджетных образовательных организаций»
Во исполнение постановления администрации района от 31.01.2017  № 42 «Об основах формирования системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Мичуринского района»

администрация района постановляет:

1. Внести в постановление администрации района от 30.08.2016 № 506 «Об оплате труда руководителей муниципальных бюджетных образовательных организаций» следующие изменения:

1.1. приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1;
1.2. приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 2;

1.3. приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 3;

          1.4. приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 4.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.В. Архипова.

Глава района                                                                                   Г.Н. Шеманаева

                                                                                   Приложение 1

                                                                                 УТВЕРЖДЕНЫ

                                                          постановлением администрации района

                                                                                от 20.03.2017 №  219
Размеры
должностных окладов руководителей муниципальных бюджетных образовательных организаций

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество руководителя, название образовательной организации
	Размер оклада

	1.
	Жукова Валентина Викторовна,

директор МБОУ Заворонежская СОШ
	7787

	2.
	Петрищева Тамара Александровна,

 директор МБОУ Кочетовская СОШ
	7787

	3. 7
	Чернышова Лариса Борисовна,
директор МБОУ Новоникольская СОШ
	7787

	4. 8
	Трушин Сергей Серафимович,
директор МБОУ Стаевская СОШ
	7787

	5.
	Панфилова Наталья Васильевна,
заведующий МБДОУ Заворонежский детский сад
	7787

	6.
	Ананьева Татьяна Степановна,
 заведующий МБДОУ Новоникольский детский сад
	7787

	7.
	Курбатова Татьяна Эдуардовна,
директор МБОУ ДО  «Дом детского творчества»
	7787

                                                                              Приложение 2
                                                                               УТВЕРЖДЕНЫ

                                                          постановлением администрации района

                                                                              от 20.03.2017 №  219
Размеры
персональных повышающих коэффициентов руководителей муниципальных бюджетных образовательных организаций

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество руководителя, название образовательной организации

	1.
	Жукова Валентина Викторовна,

директор МБОУ Заворонежская СОШ
	2,4

	2.
	Петрищева Тамара Александровна,

 директор МБОУ Кочетовская СОШ
	2,5

	3. 7
	Чернышова Лариса Борисовна,
директор МБОУ Новоникольская СОШ
	2,1

	4. 8
	Трушин Сергей Серафимович,
директор МБОУ Стаевская СОШ
	1,6

	5.
	Панфилова Наталья Васильевна,
заведующий МБДОУ Заворонежский детский сад
	1,2

	6.
	Ананьева Татьяна Степановна,
 заведующий МБДОУ Новоникольский детский сад
	1,1

	7.
	Курбатова Татьяна Эдуардовна,
директор МБОУ ДО  «Дом детского творчества»
	0,8

                                                                                          Приложение 3
                                                                                        УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                постановлением администрации района

                                                                     от 20.03.2017 №  219
Размеры

надбавки за интенсивность и высокие результаты работы руководителей муниципальных бюджетных образовательных учреждений

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество руководителя, название образовательного учреждения
	%

	1.
	Жукова Валентина Викторовна,
директор МБОУ Заворонежская СОШ
	55

	2.
	Петрищева Тамара Александровна,
директор МБОУ Кочетовская СОШ
	48

	3. 7
	Чернышова Лариса Борисовна,
директор МБОУ Новоникольская СОШ
	40

	4. 8
	Трушин Сергей Серафимович,
 директор МБОУ Стаевская СОШ
	33

	5.
	Панфилова Наталья Васильевна,
заведующий МБДОУ Заворонежский детский сад
	40

	6.
	Ананьева Татьяна Степановна,
 заведующий МБДОУ Новоникольский детский сад
	40

	7.
	Курбатова Татьяна Эдуардовна,
директор МБОУ ДО «Дом детского творчества»
	34

                                                                                          Приложение 4
                                                                                        УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                постановлением администрации района

                                                                                   от 20.03.2017 №  219
Размеры

надбавки за качество выполняемых работ

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество руководителя,
название образовательного учреждения
	%

	1
	Жукова Валентина Викторовна,
директор МБОУ Заворонежская СОШ
	40

	2
	Петрищева Тамара Александровна,
 директор МБОУ Кочетовская СОШ
	40

	3
	Чернышова Лариса Борисовна,
директор МБОУ Новоникольская СОШ
	38

	4
	Трушин Сергей Серафимович,
директор МБОУ Стаевская СОШ
	34

	5
	Панфилова Наталья Васильевна,
заведующий МБДОУ Заворонежский детский сад
	37

	6
	Ананьева Татьяна Степановна,
 заведующий МБДОУ Новоникольский детский сад
	34

	7

	Курбатова Татьяна Эдуардовна,
директор МБОУ ДО  «Дом детского творчества»
	33